
 

  

Tisková informace, Olomouc – 17. 6. 2021 

PRVNÍ KVALIFIKACI DO GRAND PRIX CSI2*-W V OLOMOUCI OVLÁDL MICHAEL KÖLZ 

Ve čtvrtek 17. června se v rámci CSI2*-W v Olomouci konala první soutěž tzv. Big Tour, která byla kvalifikací 
do nedělní Grand Prix. Nejlepší výsledek na parkuru do 140 centimetrů zaznamenal Michael Kölz z 
Německa. Druhé místo obsadili dva Slováci. 

 

Čtvrteční soutěž Big Tour při mezinárodních skokových závodech CSI2*-W v Olomouci měla na startu více jak 60 dvojic, přičemž 
do nedělní Grand Prix se kvalifikovala nejlepší třicítka.  

  

Nejlepší výkon předvedl Michael Kölz z Německa. S valachem Dubai BLH dokončil trasu parkuru v čase 60,95. Na druhé místo stačil 
čas 62,14 sekund, který měli u svého výsledku zapsaný hned dva jezdci – a oba ze Slovenska. O druhé místo se dělili Radovan Šillo 
s valachem Leonardo van´t Heike a Bronislav Chudyba s valachem Corbin.  

  

Celkem pět českých dvojic si připsalo při této nejtěžší čtvrteční soutěži v kolonce pro trestné body nulu. Nejlepší umístění z nich 
získal Jan Štětina s hřebcem Gylord. Čas 65,84 vteřiny nakonec stačil na pěkné deváté místo. 

 

Kompletní výsledky a další informace najdete na adrese www.csiolomouc.cz.  

 

 

• Veškeré tiskové zprávy a fotografie k volnému použití najdete na http://csiolomouc.capsa.cz – LOGIN: CSI, HESLO: CSI 

• Kontakt pro novináře: Josef Malinovský (PR manager CSI-W Olomouc), e-mail: equinet@equinet.cz, tel.: +420 606 382 315 

• zkratka CSI2*-W: concours de saut international – mezinárodní skokové závody kat. 2 hvězd (1 až 5 hvězd) se soutěží zařazenou do světového poháru – W 
(world), další zkratky: J (junioři), YR (young riders – mladí jezdci), YH (young horses – mladí koně) 

• ESC Olomouc – jezdecký areál Equine Sport Center v Olomouci Lazcích uvedený do provozu v roce 2013 

http://www.csiolomouc.cz/
http://csiolomouc.capsa.cz/

